1

2025年９月 25日

各 位

第 26 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 当社「第 26回定時株主総会招集ご通知」につきまして、その一部に誤りがございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

第 26回定時株主総会招集ご通知

株主総会参考書類 ご参考 社外役員の独立性判断基準

訂正前 訂正後

社外役員候補者の選定にあたっては、会社法及び東

京証券取引所が定める基準に加え、当社が独自に定

める「社外役員の独立性判断基準」を満たす候補者

を選定しております。

独立社外役員候補者の選定にあたっては、会社法及

び東京証券取引所が定める基準に加え、当社が独自

に定める「社外役員の独立性判断基準」を満たす候

補者を選定しております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代表取締役会長 CEO 吉松 徹郎

   （コード番号：3660 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 副 会 長 CFO 菅 原  敬

      （ T E L . 0 3 - 6 1 6 1 - 3 6 6 0 ）